
UCHWAŁA NR IY/56/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Kielce do realizacji projektu pn. „Efekt - dostępność
i rozwój usług społecznych w Kielcach" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 994 ze. zm.1)), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 995 ze zm.2'), ustawy z dnia 12 marca
2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 1508 ze zm.3>), uchwały nr 4018/18
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 czerwca 2018 w sprawie Zatwierdzenia
„Warunków i zasad naboru projektów w trybie pozakonkursowym w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020" Rada Miasta
Kielce uchwala co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Kielce do realizacji projektu „Efekt - dostępność
1 rozwój usług społecznych w Kielcach", współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka
z ubóstwem, Działanie 9.1 Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych -
nabór projektów w formule projektów terytorialnych (projekty pozakonkursowe).

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą^ Rady
Miast

Kamil Suchański

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 roku, póz. 1000, póz. 1349, póz. 1432
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 roku, póz. 1000, póz. 1349, póz. 1432
3> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 roku, póz. 1693, póz. 2192, póz. 2245

Id: 4BDOOA61-2EA3-449B-B9C6-2CD16D66FD46. Przyjęty Strona l


